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ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

Concepto

Saldo
Inicial
1

Cargos del
Periodo
2

Abonos del
Periodo
3

Saldo Final
4(1+2-3)

Variacién
del Periodo
(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

9,083,396
50,792
132,312

54,018,319
25,171,034
1,711,573
0

0

26,394,094
24,155,545
81,256

30,291,820
16,824,827
146,118

5,185,670
7,381,510
67,449

54,018,319
25,171,034
1,711,573

0
0

-3,897,726
7,330,718
-64,862
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DR. HECTOR DIEZ RODRIGUEZ
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