

Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del Período 2	Abonos del Período 3	Saldo Final 4 (1+2-3)	Variación del Período (4-1)
<b>ACTIVO</b>					
<b>Activo Circulante</b>					
Efectivo y Equivalentes	9,083,396	26,394,094	30,291,820	5,185,670	-3,897,726
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	50,792	24,155,545	16,824,827	7,381,510	7,330,718
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	132,312	81,256	146,118	67,449	-64,862
Inventarios					
Almacenes					
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes					
Otros Activos Circulantes					
<b>Activo No Circulante</b>					
Inversiones Financieras a Largo Plazo					
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo					
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	54,018,319			54,018,319	0
Bienes Muebles	25,171,034			25,171,034	0
Activos Intangibles	1,711,573			1,711,573	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0			0	0
Activos Diferidos	0			0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes					
Otros Activos no Circulantes					

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"



DR. HECTOR DIEZ RODRIGUEZ  
RECTOR




LIC. RICARDO ESCAMILLA PÉREZ  
SECRETARIO ADMINISTRATIVO